



MAGISTRÁT MĚSTA LIBEREC

Odbor životního prostředí

oddělení Vodoprávní úřad

nám. Dr. E. Beneše 1, 460 59 Liberec 1

tel. 485 244 861, IDDS: 7c6by6u, el. podatelna: posta@magistrat.liberec.cz

PŘEDÁNO K DORUČENÍ

DNE: 26-07-2019

Č.j.: ZPVU/4330/141010/19-Bel

CJ MML 152027/19

Vyřizuje: Bc. Veronika Bělohoubková – kl. 4880

Liberec, dne 25.07.2019

Sdělení

Magistrát města Liberec, odbor životního prostředí (dále jen „Vodoprávní úřad“) obdržel dne 24.06.2019 Vaši žádost o informaci dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů – o poskytnutí informace ohledně realizovaného vrtu na parcele č.p. 254/2 v k.ú. Františkov u Liberce.

K Vaší žádosti sdělujeme následující:

na parcele 254/2 v k.ú. Františkov u Liberce k realizovanému vrtu eviduje Vodoprávní úřad oznámení o zahájení vrtných prací v rámci průzkumného vrtu ze dne 11.12.2018. Dle legislativy platné v době doručení předmětného oznámení, byly dodrženy zákonné podmínky pro realizaci průzkumného vrtu. Jiné povolení nemá Vodoprávní úřad v evidenci.

Toto sdělení má informativní charakter a nenahrazuje jakékoliv povolení Vodoprávního úřadu.

MAGISTRÁT MĚSTA
LIBEREC
ODBOR ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ

Ing. Jaroslav Rasín
vedoucí odboru životního prostředí

Obdrží:

na dodejky:

- 1.
- 2.

1 x pro spis (V – 652)